Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

21.08.2023 №259-у
г. Хабаровск

РЕ а
О зачислении в число обучающихся
по программам ППССЗ на 2023 год
на бюджетной основе

На основании решения протокола заседания приемной комиссии от 21

августа 2023 года № 18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на очную форму обучения на базе основного общего
образования по программам подготовки специалистов среднего звена на места,
финансируемые за счет средств краевого бюджета, следующих абитуриентов в

группы обучающихся первого курса по специальностям:

29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления
изделий легкой промышленности (по видам)

(направленность Швейные изделия)

Группа 211

Агеева Дарья Андреевна
Борн Анна Николаевна
Вихрева Анастасия Юрьевна
Гриценко Елизавета Евгеньевна
Довженко Алина Михайловна
Дращёва Таисия Романовна
Ищенко Лилия Артемьевна
Кизилова Виктория Алексеевна

‚ Коваленко Злата Вадимовна
10.Крамаренко Дарья Павловна
11.Криворученко Алина Олеговна
12.Мамиконян Татьяна Мгеровна
13.Мищенко Юлия Александровна
14.Мухтарова Шукрона Нумонжоновна
15.Ниточкина Екатерина Романовна
16.Нургаязова Алина Раисовна
17.Одинец Юлия Андреевна

о

сон

ол

ВН

18.Пассар Наталья Дмитриевна
19.Петрякова Яна Викторовна
20.Сунфу Виктория Алексеевна
21.Трегубова Елена Игоревна
22.Черняев Лев Олегович
23.Щуревич Анастасия Сергеевна
24.Юшенко Елена Павловна
25.Яшина Екатерина Сергеевна

38.02.04 Коммерция (по отраслям)
Группа 911

Аверченко Карина Алексеевна
Апоян Нарине Романовна
Баушева Полина Сергеевна
Бондарь Александра Владимировна
Горбачева Аксинья Александровна
Гренимаер София Евгеньевна
Гугнина Юлия Андреевна
Долинская Екатерина Павловна

9. Казарян Анаик Армановна
10.Киле Костантин Михайлович
11.Колесникова Дарья Евгеньевна
12.Крылова Екатерина Александровна
13.Курганских Владимир Олегович
14.Лукашов Данила Кадырович
15.Мокрецкий Артем Андреевич
16.Омельчук Ксения Андреевна
17.Паленко Екатерина Алексеевна
18.Прядун Ксения Евгеньевна
19.Салькова Софья Андреевна
20.Сецко Арина Михайловна
21.Смирнова Станислава Алексеевна
22.Соколова Ангелина Анатольевна
23. Таис Виктория Денисовна
24.Цай Мария Давидовна
25.Чуева Яна Александровна

ВО

09

Пет

к
ро

Ве

39.02.01 Социальная работа
Группа 111

|. Арсентьева Диана Денисовна
2. Бохан Татьяна Юрьевна
3. Бояркина Кристина Игоревна

Вавилина Вероника Анатольевна
Горячкина Светлана Дмитриевна
Дюбакова Елизавета Владимировна
Екимова Виктория Сергеевна
Зверева Анастасия Денисовна

9. Комова Дарья Антоновна
10.Косырева Полина Владимировна
11.Малышева Ксения Владимировна
12.Махлеева Ирина Алексеевна
13.Мирзабаева Полина Махмаджановна
14.Нагибина Полина Алексеевна
15.Никифорова Татьяна Игоревна
16.Новикова Вероника Олеговна
17.Попова Алёна Александровна
18.Сандрюкова Анастасия Вячеславовна
19.Сарычева Анастасия Андреевна
20.Сергиец Наталья Андреевна
21.Цуканова Юлия Денисовна
22.Чернобай Ольга Евгеньевна
23.Чернышева Диана Александровна
24.Шипилова Кристина Сергеевна
25.Юрченко Анастасия Константиновна

ВР

оой

АТИ

43.02.15 Поварское и кондитерское дело
Группа 811-ПК

Балахонцева Алина Михайловна
Буторин Степан Романович
Волошин Алексей Иванович
Галактионова Арина Григорьевна
Ефремова Виктория Владимировна
Зайцев Владислав Алексеевич
Злобина Ангелина Сергеевна
Ивашкин Евгений Олегович

9. Кошелева Эмилия Сергеевна
10.Кровлин Давид Андреевич
11.Кузнецова Вероника Ивановна
12.Кураева Дарья Александровна
13.Кязимова Зарина Пашаевна
14.Матвеева Ольга Андреевна
15.Новосельская Валерия Вячеславовна
16.Поскачей Карина Шамильевна
17.Сагина Алена Геннадьевна
18.Сидашова Полина Евгеньевна

ВОО

Ла

ое

ОО

ат

4

19.Сидоров Александр Романович
20.Скрыпник Богдан Петрович
21.Тепляшин Георгий Андреевич
22.Трухин Захар Владимирович
23.Трушин Яков Евгеньевич
24.Фурсова Вероника Эдуардовна
25.Шульц Сабрина Махмудовна

43.02.15 Поварское и кондитерское дело
Группа 812-ПК

Вольвак Анна Александровна
Григорович Ефим Алексеевич
Дрюков Максим Евгеньевич
Дюбанов Дмитрий Юрьевич
Ермаков Руслан Михайлович
Желудкова Надежда Векиловна
Иванова Виктория Александровна
Карпушов Арсений Вячеславович

‚ Корнева Софья Викторовна
10. Кошкаров Никита Андреевич
11.Крупнова Алина Максимовна
12.Майер Софья Максимовна
13.Мокерова Олеся Юрьевна
14.Москвина Вероника Александровна
15.Неудахин Даниил Викторович
16.Самойлова Дарина Павловна
17.Самохвалова Эдуарда Вячеславовна
18.Сунцова Дарья Сергеевна
19.Фесенко Кира Сергеевна
20.Фирсов Владислав Русланович
21.Хоролов Александр Павлович
22.Чабин Тимофей Денисович
23.Чайкин Илья Сергеевич
24.Чиртулова Анна Юрьевна
25.Эттырагтына Надежда Альбертовна

ю

оон

ол

вн

43.02.16 Туризм и гостеприимство
(направленность Гостиничные услуги)

Группа 311
1. Брагина Зоя Ивановна
2. Ван-Пин Елизавета Александровна
3. Водославская Юлия Игоревна

Дубяга Дарья Ивановна
Дудина Ангелина Сергеевна
Ефимова Анжелика Максимовна
Ивасюк Анна Денисовна
Кадук Елизавета Михайловна

9. Кириллова Марина Александровна
10.Кокорина Вероника Андреевна
11.Коршунова Виктория Алексеевна
12.Кулешова Елизавета Александровна
13.Лаптева Анастасия Дмитриевна
14.Мамаева Илона Германовна
15.Митрошина Ксения Витальевна
16.Михалёва Ксения Константиновна
17.Немкова Софья Сергеевна
18.Передкова Татьяна Александровна
19.Пронина Милена Евгеньевна
20.Соколова Олеся Алексеевна
21.Солодовникова Кристина Владимировна
22.Третьякова Валерия Витальевна
23.Хохлова Алина Алексеевна
24.Шатайло Диана Александровна
25.Югай Роберт Алексеевич

В

сои

Ре

43.02.16 Туризм и гостеприимство
(направленность Туроператорскиеи турагентские услуги)

Группа 411

Балаганская Ульяна Александровна
Бельская Анастасия Александровна
Василевская Дарья Вадимовна
Верещагина Амелия Владимировна
Войтович Наталья Вадимовна
Гаврилин Богдан Андреевич
Гаврилова Ангелина Александровна
Гостенина Виктория Ивановна

‚ Зеленова Любовь Александровна
10. Киселева Валентина Владимировна
11.Ковальчук Ульяна Дмитриевна
12.Кондратова Лилия Андреевна
13.Коновалов Никита Ильич
14.Кравец Мария Владимировна
15.Кузаметова Полина Андреевна
16.Ли-Сен-Чун Алина Юрьевна
17.Морозова Дарья Витальевна
18.Некрасова Варвара Денисовна

МНН

Ной

аси

аи

р

19.Овакимян Анна Арменовна
20.Полюхина Альбина Максимовна
21.Проскура Мария Сергеевна
22.Упрямцева Дарья Сергеевна
23.Хрипунова Ульяна Дмитриевна
24.Черномаз София Владимировна
25.Юркова Полина Борисовна

43.02.17 Технологии индустрии красоты
(направленность Парикмахерское искусство)

Группа 511

Амирова Анна Александровна
Барсукова Амина Романовна
Воропаева Ирина Вячеславовна
Гордеева Ангелина Сергеевна
Двоерядкина Алёна Евгеньевна
Енина Ксения Александровна
Зверкова Мария Денисовна
Зимина Наталья Павловна

‚ Зуева Мария Дмитриевна
10. Зырянова Диана Вадимовна
11.Иванова Анна Рустамовна
12.Капитула Жанна Ивановна
13.Коченова Светлана Ивановна
14.Меликбаева Шахзода Субхоновна
15.Михальченко Николь Владимировна
16.Некрасова Анастасия Эдуардовна
17.Новокрещенных Варвара Олеговна
18.Новоселова Дарья Евгеньевна
19.Полыгина Яна Владиславовна
20.Рощина Александра Борисовна
21.Сергеева Александра Ивановна
22.Ступина Ольга Владимировна
23.Фабрина Диана Евгеньевна
24.Федорук Олеся Романовна
25.Шматко Валерия Алексеевна

НВ

О
В

Ве

НП

рец

43.02.17 Технологии индустрии красоты
(направленность Эстетическая косметология)

Группа 611

1. Алексеева Софья Александровна
2. Атока Анастасия Евгеньевна

Бугрова Елизавета Романовна
Бушуева Екатерина Никитична
Волосова Ксения Денисовна
Волошина Екатерина Андреевна
Зверева Снежана Александровна
Иванова Мария Дмитриевна
Казаретина Софья Сергеевна

10.Кислицина Полина Константиновна
11.Козлова Дарья Дмитриевна
12.Крекнина Диана Максимовна
13.Кузнецова Светлана Геннадьевна
14.Лазуткина Арина Алексеевна
15.Мальцева Алина Сергеевна
16.Новикова Валерия Александровна
17.Пивнева Мария Вячеславовна
18.Подольная Диана Дмитриевна
19.Распопина Алина Григорьевна
20.Рау Виктория Александровна
21.Ткач Алина Максимовна
22.Урусова Кристина Михайловна
23.Цзя Фэн Ян
24.Швец Александра Олеговна
25.Шрамченко Серафима Константиновна

ЕТ

ИН

оо

54.02. 01 Дизайн(по отраслям)

Группа 712

Брусенцова Яна Владимировна
Ведерова Александра Вячеславовна
Грачева Дарья Владимировна
Грычух Дарья Олеговна
Днепровская Анастасия Юрьевна
Завертяева Екатерина Сергеевна
Карюкина Виктория Константиновна
Кораблёва Любовь Ивановна

‚ Крамаренко Елизавета Дмитриевна
10. Куклина Алина Игоревна
11.Мигу Венера Андреевна
12.Пастухова Анфиса Алексеевна
13.Примак Ева Сергеевна
14.Резникова Наталья Романовна
15.Руднева Дарья Викторовна
16.Самохина Ксения Олеговна
17.Серогодская Полина Алексеевна

о
сон

ол

в

НЫ

Директор

Мироненко Н.Н.

18.Селеткова Екатерина Олеговна
19.Скрипченко Диана Алексеевна

20.Соболева Анастасия Алексеевна
21.Стрелина Арина Александровна
22.Тюкавкина Валентина Дмитриевна
23.Чугунова Ангелина Владимировна
24.Чунина Аксинья Вадимовна
25.Шейкина Надежда Александровна

Л.В. Менякова

		cert@khtk27.ru
	2023-12-11T13:55:39+1000
	Менякова Людмила Васильевна